
Objednací č. 00138610
Název výrobce Hedi
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Počet drátů 3
Šířka (B) 380 mm
Vnější průměr (D) 320 mm
Výška (H) 465 mm
Délka (L) 50 m
Napětí 230 Volt
Pro průřez kabelu 2.5 mm²
Hloubka (t) 265 mm

Doplňující informace

Kabelová cívka Professional Plus 320

Kabelová cívka pro extrémní venkovní podmínky (s velmi robustním
pancéřovaným kabelem PLUS H07BQ-F a zásuvkami odolnými proti
stříkající vodě). 
Se 3 zásuvkami s ochrannými kryty a s proudovým chráničem(RCD) s
FI jističem 25/0,03 A (nesplňuje požadavky na PRCD-S).

3G2,5
50 m kabelu
plastové provedení s ocelovým trubkovým podstavcem
kvalita „Made in Germany“
ø bubnu 320 mm
k dispozici mnoho variant
ochrana až do třídy IP65
pro speciální profesionální aplikace

HEDI Professional PLUS 320
Profesionální pomocník
Kabelová cívka HEDI Professional PLUS dostává svému jménu. Je určená pro speciální pracovní aplikace, vyniká od
ostatních kabelových cívek HEDI především větším tělem bubnu s mnoha dostupnými variantami v rozsahu třífázového
proudu. Tyto typy jsou jediné z produkce HEDI, které jsou k dispozici také s vestavěným osobním proudovým chráničem
(RCD), automatickými jističi
nebo elektroměrem MID. HEDI Professional PLUS je nástroj, který se díky četným variantám nekompromisně přizpůsobí
vašim pracovním požadavkům.
Mnoho různých variant zástrček
Tento velký profesionální buben je k dispozici v bezpočtu třífázových a dostupné kombinace střídavého proudu.
Kontrolka napájení
Kontrolka signalizuje přerušení napájení tepelným čidlem.

Kabelová cívka
s FI jističem, 50 m, 3G2,5

04.04.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Řada Professional PLUS je jediná od HEDI, kde jsou k dispozici vestavěné pojistky, jističe FI (RCD) nebo elektroměr MID.
< strong>Základ z ocelové trubky
Základ z ocelové trubky je zalitý do plastu a nabízí maximální stabilitu.
Brzda bubnu strong>
Otočná brzda je umístěna v ochranném krytu rozměrné rukojeti. Její konstrukce nejenže v případě potřeby zaaretuje
cívku, ale také zabrání
přiskřípnutí kabelu mezi patkou a tělem bubnu.
Volitelný podvozek
Podvozek je k dispozici jako příslušenství a umožňuje pohodlnou přepravu ve svislé poloze a lze na buben namontovat
dodatečně.

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 844

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Kabelová cívka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


